世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

关于举办2024年第四期皮内针培训班（北京站） —

皮内针疗法在临床常见病的应用的通知

为响应并落实《国家中医药十四五发展规划》，提升基层中医药

服务能力，推广中医适宜技术，使之受益于大众健康，促进皮内针疗

法更加广泛应用于临床，现定于2024年4月20日举办：“2024年北京

市第四期皮内针培训班－皮内针疗法在临床常见病的应用”，本次培

训采用线下线下相结合的方式，现将有关事宜通知如下：

一、培训机构

主办单位：世界中医药学会联合会中医适宜技术评价与推广委员会

承办单位：北京理易中医研究院

二、培训对象

广大中西医医院内科，外科，妇幼等临床医护工作者 。完成学时

且理论+ 实操合格者，由世界中医药学会联合会颁布培训证书。

三、主要培训内容

1、创新型皮内针－揿针治疗技术

2、皮内针疗法在临床常见病的循经辨证取穴

世界中医药学会联合会
World Federation of Chinese Medicine Societies

3、皮内针在临床护理中推广模式的探讨

4、皮内针在临床常见病症的取穴方案

四、重要通知

培训方式：线下线上课程

时间：2024年4月20-4月21日

参会费用：600元，食宿自理。

参会地址：（鹤年堂中医药体验馆会议室）北京市通州区经海路与科

创六街交叉口南180米。

报名截止时间：4月18日

联系人：郝老师  电话：18610511195

备注：报名请扫二维码，信息填写完整。

世界中医药学会联合会中医适宜技术评价与推广委员会

    2024年4月2日